

Świętochłowice 14.09.2018 r.

ZPU.271.33.....<sup>587</sup>2018

**wszyscy uczestnicy postępowania  
ubiegający się o udzielenie zamówienia  
publicznego  
(wyjaśnienia nr 1)**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: **Budowa miejsc postojowych oraz placu zabaw wraz z zagospodarowaniem terenu przy ul. Krasickiego w Świętochłowicach**

Działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający przedkłada odpowiedzi na złożone po terminie pytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie nr 1**

prosimy o wyjaśnienie treści Opisu planu zagospodarowania terenu w projekcie budowlanym.

W w/w opisie na stronie 20 :

- widnieje informacja odnośnie zabudowania betonowo-drewnianych ławek z oparciem o wymiarach 0,45 m szerokości i 2 m długości w ilości 4 sztuk, niestety nie ma tej pozycji w przedmiarze, prosimy o informację czy ławki wchodzi w zakres opracowania.

- w inwentaryzacji drzewostanu możemy przeczytać że do nasadzenia są następujące rośliny :

- a) Tulipanowiec amerykański - brak pozycji w przedmiarze
- b) Cyprysik nutkajski „Pendula”- brak pozycji w przedmiarze
- c) Buk pospolity „Dawyck purple” - brak pozycji w przedmiarze
- d) Buk pospolity „Dawyck” - drzewo widnieje w przedmiarze

prosimy o informację, czy w/w rośliny również są do nasadzenia mimo ich braku w przedmiarze.

**Odpowiedź**

W projekcie budowlanym, na stronie 20 opisu projektu zagospodarowania terenu dokonano zestawienia ilościowego poszczególnych części zagospodarowania terenu. Zestawienie to obejmuje pełen zakres dokumentacji projektowej, w tym również zakres robót nie objęty przedmiotowym zamówieniem, a dotyczący wykonania parkingu przeznaczonego dla samochodów osobowych wraz z placem manewrowym oraz siecią oświetleniową nN zlokalizowanym na działce nr 1536 obręb 2 - Lipiny.

Opisywane przez Wykonawcę ławki nie są objęte przedmiotowym zamówieniem.

Przedmiot zamówienia nie obejmuje wycinki drzew, jak również wykonania nasadzeń zastępczych. Zakres zamówienia obejmuje natomiast karczowanie 10 szt. drzew (pni oraz korzeni pozostałych po wycince drzew) zlokalizowanych na działce ew. nr 1678 obręb 2 – Lipiny. Lokalizacja drzew przeznaczonych do karczowania zaznaczona została na załączniku mapowym stanowiącym załącznik do opisu przedmiotu zamówienia.

**Pytanie nr 2**

W projekcie wykonawczym, branża elektroenergetyczna, w planie sytuacyjnym, widnieją 4 projektowane słupy oświetleniowe, przedmiar zawiera jedynie 2 sztuki, prosimy o informację czy dodatkowe 2 latarnie należy uwzględnić w przedmiarze.

**Odpowiedź**

Projekt wykonawczy branży elektrycznej obejmuje pełen zakres dokumentacji projektowej, w tym również zakres robót nie objęty przedmiotowym zamówieniem, a dotyczący wykonania parkingu przeznaczonego dla samochodów osobowych wraz z placem manewrowym oraz siecią oświetleniową nN zlokalizowanym na działce nr 1536 obręb 2 - Lipiny.

W związku z powyższym zakres rozbudowy sieci oświetleniowej nN części II zamówienia obejmuje wyłącznie wykonanie oświetlenia placu zabaw tj. montaż dwóch słupów oświetleniowych, na których zamontowane zostaną trzy lampy oświetleniowe (rys. O2 - Schemat ideowy oświetlenia).

Przewodniczący Komisji Przetargowej  
Michał Palusiński

